Ministerio	de	Hacienda	y	Finanzas,	la	Jefatura	de	Policía	y	el	Servicio	Penitenciario	por	la	cual	se	acuerda	un	incremento	del	valor	del	Punto
índice	 fijado	en	el	Artículo	1°	del	Decreto	Acuerdo	N°	496/2019,	 para	el	 Personal	 del	 Escalafón	Seguridad,	 a	 PESOS	CIENTO	CINCO	CON
00/100	($	105,00)	a	partir	del	01	Octubre	de	2019.	Que,	por	el	Acta	citada	en	el	párrafo	anterior	se	acuerda	modificar	a	partir	del	01	de
Octubre	de	2019	en	adelante	 la	 forma	de	cálculo	del	Adicional	por	Título	establecido	en	el	Artículo	1°	del	Decreto	Acuerdo	N°	439/2016,